
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 ноября 2024 года                                                              № 89-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О наделении членов Территориальной избирательной комиссии № 53 

полномочиями по составлению протоколов об административных 

правонарушениях 

 

На основании пункта 21.2 статьи 29 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  пункта 1 части 5 статьи 

28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  

Территориальная избирательная комиссия № 53 (далее – Комиссия) 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Уполномочить на составление протоколов об административных 

правонарушениях председателя Комиссии Левина М.Л. и секретаря Комиссии 

Антонову В.Э. 

2.  Признать утратившим силу решение Комиссии от 25 июня 2021 года № 13-

5 «О полномочиях по составлению протоколов об административных 

правонарушениях». 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

Комиссии Левина М.Л. 

 

 

Председатель Комиссии                                                                                    М.Л. Левин 

 

 

Секретарь Комиссии                                                                                   В.Э. Антонова  


